2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
16 июля 2020                                                                                                  № 49/43
г. Белогорск

О внесении изменений в решение городского Совета от 19.12.2019
№ 39/108 «О местном бюджете на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов» (с учетом внесенных изменений от 27.02.2020 № 42/09, от 31.03.2020 № 44/23, от 07.05.2020 № 46/26)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Белогорский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 39/108 «О местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом внесенных изменений от 27.02.2020 № 42/09, от 31.03.2020 № 44/23, от 07.05.2020 № 46/26), следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1:

а) в абзаце 2 сумму «2 003 648 716,63 руб.» заменить суммой «2 081 934 697,77 руб.»;

б) в абзаце 3 сумму «1 994 857 278,63 руб.» заменить суммой «2 073 143 259,77 руб.».
1.2. в пункте 2 статьи 1:

а) в абзаце 2 сумму «1 599 992 928,50 руб.», заменить суммой «1 638 038 174,90 руб.», сумму «1 636 681 229,65 руб.» заменить суммой «1 674 625 991,05 руб.».

б) в абзаце 3 сумму. «1 599 992 928,50 руб.», заменить суммой «1 638 038 174,90 руб.», сумму «1 636 681 229,65 руб.» заменить суммой «1 674 625 991,05 руб.».

1.3. в пункте 2 статьи 2:

а) в абзаце 2 сумму «1 178 258 721,63 руб.» заменить суммой «1 256 544 702,77 руб.»;

 б) в абзаце 3 сумму «855 172 712,50 руб.» заменить суммой «893 217 958,90 руб.»;

в) в абзаце 4 сумму «871 798 468,65 руб.» заменить суммой «909 743 230,05 руб.».
1.4. в пункте 2 статьи 5:

а) в абзаце 2 сумму «22 836 449,53 руб.» заменить суммой «22 835 949,39 руб.»;

1.5. в абзаце 2 статьи 14 сумму «113 030 954,54 руб.» заменить суммой «189 308 995,66 руб.».
1.1. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                             В.В. Гратий
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                            С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2020 года